



DIM SUM FEAST

MIX & MATCH YOUR DIM SUM, 3 FOR £12.90

DIMSUM £5.90 EACH



SIU MAI 4 PIECES PER PORTION

- 1. PRAWN 原味虾烧麦
- 2. SPICY PRAWN 辣味虾烧麦
- 3. ORLEANS CHICKEN 辣味奥尔良鸡肉烧麦
- 4. SAN XIAN PORK 猪肉三鲜烧麦
- 5. CHICKEN MUSHROOM 鸡肉香菇烧麦
- 6. PRAWN WITH SWEET CORN 虾仁玉米烧麦



DUMPLING 3 PIECES PER PORTION

- 7. SOUTHERN PRAWN 南方虾饺
- 8. CHICKEN CHIU CHOW 鸡肉潮州粉果
- 9. VEGETABLE KOHLRABI 高大头菜饺
- 10. PRAWN CHIVES 韭菜虾饺
- 11. VEGETABLE 高饺
- 12. MIXED VEG CHIU CHOW 高潮州粉果
- 13. HAR GAU 港式虾饺
- 14. PRAWN & CHIVES 韭菜虾饺



BUN BAOZI 2 PIECES PER PORTION

- 15. CHICKEN WITH CHINESE MUSHROOM 鸡肉香菇包
- 16. MALAYSIAN CHICKEN CURRY 马来西亚风味咖喱鸡肉包
- 17. SOY BEEF WITH SWEET POTATO NOODLE 酱香牛肉粉丝包
- 18. ORLEANS CHICKEN THIGH BUN 奥尔良鸡肉包
- 19. PORK WITH SOYBEAN SAUCE 酱香猪肉包
- 20. PORK WITH PRESERVED VEGETABLE 梅菜猪肉包
- 21. BBQ PORK BUN 叉烧包
- 22. VEGETABLE BUN 素包
- 23. SALTED EGG YOLK CUSTARD 流沙包
- 24. CUSTARD BUN 奶黄包
- 25. LOTUS SEED BUN 莲蓉包



= Baozilnn Recommended

= SPICY

= VEGAN

= VEGETARIAN

FRIED DUMPLING 9 PIECES PER PORTION

- 26. MIXED FRIED DUMPLING WITH CHILLI OIL 综合煎饺 (Combination of Vegetable, Chicken and Pork) £10.90

WANTON 9 PIECES PER PORTION

- 27. MIXED WANTON WITH SIGNATURE CHILLI OIL 综合云吞 (Combination of Pork, Chicken with Prawn and Prawn Wuntun) £10.90

STREET FOOD

- 28. STUFFED ICE BEANCURD WITH MINCED PRAWN 煎酿豆腐 £7.90
- 29. STEAM BEANCURD ROLL WITH FISH PASTE AND SHIITAKE MUSHROOMS 香菇腐皮卷 £7.90
- 30. LOTUS ROOT WITH MINCED PRAWN 小藕盒 £8.90
- 31. PAPER WRAP PRAWN WITH CHEESE 芝士纸皮鲜虾卷 £8.50
- 32. GOLDEN SAND SHREDDED PORK CHOP 金沙猪扒 £8.50
- 33. CHEF SPECIAL BRAISED BEEF BRISKET 招牌炖牛腩 £11.90



SIU MAI



DUMPLING



BAOZI



27



29



31

- Minimum charge £15.00 per head, VAT included.
- We only accept cash and cards with Chip and Pin.
- We cannot guarantee that our dishes are completely free of nuts and other ingredients to which some customer may be sensitive.
- Please be aware that some dishes may contain bones.
- The management reserves the right to refuse admission
- A discretionary gratuity of 12.5% will be added to your total bill.

Please be advised that food prepared here contains these ingredients:

- Cereals containing gluten
- Sesame seeds
- Sulphur dioxide
- Crustaceans
- Molluscs
- Mustard
- Celery
- Soya
- Peanuts
- Lupin
- Milk
- Nuts

Customers are advised to notify the waiting staff upon ordering of any allergies and ingredient enquiries.

Baozilnn® ALL RIGHTS RESERVED.



FOLLOW US ON @baoziinn_soho

Please refer to our website or Instagram for more information | www.baoziinn.com